
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAvao MĚSTA PRAHY HIIIIIHHH||||1|111H1||1|||1||1||||H||1|||||11|1|||H1|H|||
Odbor dopravních agend MHMPXPQCGZGU

STEJNOPIS
.

_.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.:

Lukáš Pirkl, lng.

Č.j.: 236004389

MHMP-1369098/2018/O4/Pi Počet listů/přůoh:

Spis. zn.: Datum:

S-M HMP1288055/2018 4. 9. 2018

Věc: vyřízení žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

Odbor dopravních agend Magistrátu hlavního města Prahy obdržel Vaší žádost podle

zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne
21.8.2018 týkající se „Zdali ostatníkomunikace nacházgiím'se na pozemcích p.č. 4460/1 a 1330

vlmž. Strašnice a na pozen'lku p.č. 4334/1 vkú. Vínohraz/v (ulice Vinohradská)je veřejnou
komunikací, je veřejně přístupná a přístup na ní není omezen žádným rozhodnutím silničního

správního úřadu. “

Ohledně těchto pozemků dlc pasportu pozemních komunikací, který má zdejší silniční

správní úřad k dispozici, sdělujeme:

- na pozemku parc.č. 4460/1 a 1330 se nachází místní komunikace 1. třídy (vozovka A ul.
Vinohradská), která je veřejnou komunikací bez žádných omezeni přístupu vydaných
silničním správnvím úřadem a dále pak chodník, kde je příslušným silničním správním

úřadem Uřad MC Praha 10, který mohl vydat povolení k omezení veřejné přístupnosti, ale
toto povolení se nenachází v evidenci našeho úřadu.

- na pozemku parc.č. 4334/1 se nachází místní komunikace 1. třídy (vozovka — ul.

Vinohradská), která je veřejnou komunikací bez žádných omezení přístupu vydaných

silničním správním úřadem a dále pak místní komgnikace III. třídy (vozovka — NN4558) ,

kde je příslušným silničním správním úřadem Uřad MC Praha 10, který mohl vydat

povolení k omezení veřejné přístupnosti, ale toto povolení se nenachází v evidenci našeho
úřadu.

Ing. Jan H e r o u (1 e k v.1'. za správnost vyhotovení

ředitel odboru dopravních agend Ing. Lukáč; Pir_k1_ , v
k ! v Dugltalne

|_u a S podepsal Lukáš

Pirkl
Sídlo: Mariánskénám. 22. 11001 Praha 1 ' _

Pracoviště: Jungmannova 35/29. 1 1000 Praha 1 P | r kl Datum' 2018'09'05

Kontaktní centrum: 12 444, fam: 236 005 422. 16:19:59 +02'OO'
1.11 e—mail: poslaCíf-lpralmeu. 1D DS: 48ia97h


